
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №15 пос. Штыково»
Шкотовского муниципального района приморского края

ПРИКАЗ
01.09.2023г. №-176

пос.Штыково

Об утверждении основных образовательных программ,
рабочих программ предметов,
программ дополнительного образования
и внеурочной деятельности

В целях обеспечения эффективного введения ФГОСв начальной и основной школе и

разработки образовательных программ для НОО,ООО, СООна 2023-2024 учебныйгод
ПРИКАЗЫВАЮ:

нею

Директор 87

Утвердить ООП НООи ввести ее в действиес 01.09.2023 года.
Утвердить ООП ОООи ввести еев действия с 01.09.2023года.
Утвердить ООП СООи ввестиее в действияс 01.09.2023 года.
Утвердить рабочие программы учебных предметов, программ дополнительного
образования и внеурочной деятельности программу воспитания, календарные планы
воспитательной работыв 2023-2024 учебном году.
Педагогическим работникам:

® осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с

содержанием программ.
Райх Т.Г., завучу, осуществлять контроль за реализацией рабочих программ
учебных предметов, программ дополнительного образования и внеурочной
деятельностив соответствии с планом внутришкольного контроля.

Г. А. Ожерельева


